2 0 2 2 年 3 月

お取引先各位

西武建設株式会社

支払いに関するお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび弊社からのお支払いに関しまして、株式会社西武ホールディングスが支払業務

を代行しておりましたが、2022 年 3 月 31 日のお支払い(※１)につきましては弊社の口座よ

りお支払いいたします。

また、4 月以降のお支払いについては、株式会社ミライト・ホールディングスが代行する

予定となっております。（なお、請求書は従来通り弊社へ提出して頂き債務についても当社

が責を負うこととなりますので、請求手続に変更はございません）

これに伴い支払元銀行（支店）が一部変更となり、御社にご負担頂いている振込手数料

に変更が生じる場合がございます。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく謹んでお願い申し上げます。

なお支払口座の変更に伴い、振込先口座の変更をご希望されるお取引先さまは弊社ホー

ムページより「取引代金受領に関する依頼書」をダウンロードして、変更手続きを行って

頂きますようお願い申し上げます。

(※1) システム等の手続状況によっては、4 月以降も弊社口座からお支払いとなる場合がございます。

敬具

                     問合せ先

                        西武建設株式会社

 〒359-8550 埼玉県所沢市くすのき台 1-11-1

            経 理 部

                                       TEL 04-2926-3340